

خبر کوتاه

مراسم معارفه مدیرامور فنی مناطق نفت خیز جنوب برگزار شد

با حضور مدیرعامل، اعضای هیئت مدیره، و روسای ادارات ستادی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب و مدیران عامل شرکت های بهره برداری نفت و گاز کارون و مارون، مراسم معارفه مدیرامور فنی این شرکت روز دوشنبه (۲۴ دی ماه ۱۳۹۷) برگزار شده.گزارش روابط عمومی، در این مراسم مهندس صادق فتح الهی به عنوان مدیر امور فنی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب معرفی و از زحمات و تلاش های مهندس سیدمحمود نصرتی سرپرست قبلی این مدیریت تقدیر و تشکر شد.مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب در این مراسم، مدیریت امور فنی را یکی از بخش های کلیدی شرکت برشمرد و بر همکاری همه مدیریت ها و ادارات ستادی و شرکت های تابع با این مدیریت تاکید کرد.مهندس احمد محمدی یکی از مسئولیت های خطیر مدیریت امور فنی را اجرای طرح توسعه ۲۸ مخزن برشمرد و اظهار داشت: اجرای این طرح علاوه بر تقویت مناطق نفت خیز جنوب باعث تقویت پیمانکاران بخش خصوصی فعال در حوزه نفت و گاز می شود.وی گفت: تاکنون ۶ بسته قراردادی این طرح آماده اجرا شده و طبق برنامه ریزی صورت گرفته، تا پایان سال جاری نیز ۷ تا ۸ بسته دیگر آماده خواهد شد.مهندس محمدی با تقدیر از زحمات مهندس نصرتی سرپرست سابق مدیریت امور فنی در مدت تصدی این مسئولیت برای وی در مسئولیت معاونت مهندسی نفت، ارزیوی موفقیت کردوی همچنین به سوابق مهندس فتح الهی مدیر جدید امور فنی اشاره و اظهار کرد: وی از نیروهای توانمند مدیریت امور فنی است که مسئولیت ازدیاد برداشت اداره ارزیابی مخازن را عهده دار بوده و در ۳ سال اخیر در حوزه قراردادهای بالادستی نقش محوری داشته است.در این مراسم مهندس نصرتی از همراهی مجموعه مناطق نفت خیز جنوب در مدت فعالیت خود قدردانی کرد و مهندس فتح الهی نیز به بیان اهم برنامه های خود در مسئولیت جدید پرداخت.

شهردار سردرود خبر داد:

پروژه ها و برنامه های عمرانی شهر سردرود در فصل زمستان تعطیل نخواهد بود

به منظور ساماندهی و هدایت آب های سطحی در خیابان جوادیه دوم و همچنین نوسازی آبراه های این منطقه بیش از هفتاد متر جدول گذاری در حال انجام و رو به اتمام است. ناصر اسماعیل زاده حتی در گفتگویی اظهار داشت: به منظور ساماندهی و هدایت آب های سطحی در خیابان جوادیه دوم و همچنین نوسازی آبراه های این منطقه بیش از هفتاد متر جدول گذاری در حال انجام و رو به اتمام است . وی ادامه داد: این پروژه که اخیرا شروع شده و هم اکنون حدود بیش از ۶۰درصد پیشرفت فیزیکی داشته است و تلاش می شود با توجه به فصل سرما و بارش نزولات آسمانی هرچه سریعتر زیرسازی مسیر مذکور نیز به پایان برسد تا عبور و مرور شهروندان را مختل ننماید. شهردار سردرود تصریح کرد : همچنین در سطح شهر پروژه های دیگری در حال انجام است که بزودی اطلاع رسانی لازم در خصوص جزئیات آن معمول خواهد گردید. وی در پایان خاطر نشان کرد : در فصل زمستان شهرداری سردرود پروژه هایعمرانی خود را تعطیل نخواهد نمود و تمامی پروژه ها فعال بودا و در حال اجراست که با توجه به سرعت اجرای عملیات عمرانی امیدواریم بزودی شاهد تغییرات بنیادی در سطح شهر باشیم.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی لریستان:

در دهه فجر امسال، جمعیتی بالغ بر ۱۵ هزار و ۵۴۴ نفر از روستاییان لرستان از نعمت آب شرب سالم بهره مند می شوند
علیرضا کاکاوند افزود: به بهره برداری از این طرح ها، ۴۰ روستای استان از خدمات شرکت آبفا ر استان بهره مند خواهند شد.وی اضافه کرد: این طرح ها در قالب ۱۸ پروژه شامل ۱۸ طرح آبرسانی روستایی و یک طرح فاضلاب روستایی در دهه فجر امسال به بهره برداری خواهد رسید.وی خاطر نشان کرد: برای اجرای پروژه های آبرسانی اعتباری بالغ بر ۱۵۲ هزار و ۵۳۴ میلیارد ریال هزینه شده است.وی با اشاره به طرح اجرای فاضلاب و تصفیه خانه نیز اظهار داشت: با بهره برداری از این طرح جمعیتی بالغ بر چهار هزار و ۹۷ نفر با اعتباری بالغ بر چهار هزار و ۸ میلیارد ریال از خدمات شرکت بهره مند می شوند.کاکاوند افزود: شرکت آب و فاضلاب روستایی لرستان در راستای خدمات رسانی به مشترکین در تلاش بوده و در این مسیر از هیچ کوششی فروگذار نخواهد کرد.

توسط امور آب و فاضلاب اراک
برپای میز خدمت در مسجد علی ابن ابیطالب (ع) شهر اراک
امورآب و فاضلاب شهرستان اراک در راستای پاسخشویی و خدمات رسانی به مشترکین با هماهنگی حوزه بسیج پایگاه شهید رجایی ادارات، نسبت به برپایی میز خدمت در مسجد علی ابن ابیطالب (ع) شهر اراک اقدام نمود.
مهندس سعید سראبادانی مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان اراک اظهارداشت: با توجه به اینکه تأمین آب شرب سالم و بهداشتی، جمع آوری و دفع فاضلاب شهری و در عین حال خدمات رسانی به مشترکین در حوزه آب وفاضلاب از وظایف امور آب و فاضلاب شهرستان اراک می باشد ؛ به همین منظور میز خدمت وپاسخشویی به پرسش ها و مشکلات نمازگزاران در حوزه آب وفاضلاب در مسجد علی ابن ابیطالب (ع) کوی علی ابن ابی طالب شهر اراک برگزارید،

طولانی شدن بهره برداری از برخی پروژه های شهری مانند زیرگذر بهارستان و همچنین ساماندهی وضعیت برخی مکان ها در شهر از جمله شهرداری کیو موجب شد که اواخر هفته گذشته فرماندار خرم آباد تذکرانی در این خصوص به شهرداری دهد، این در حالی است که شهردار خرم آباد از پایان رسیدن حتمی پروژه زیرگذر بهارستان تا پایان سال خبر می دهد و بررسی پرونده اختلافات میان شهرداری و پیمانکار در مراجع قضایی را عامل طولانی شدن ساماندهی شهربازی کیو عنوان می کند.
پروژه پر حاشیه زیرگذر بهارستان از پروژه های شهری خرم آباد است که در موعد مقرر به بهره برداری نرسید، بهره برداری از این پروژه به کاهش مشکلات ترافیکی و دفع آبهای سطحی شهر منجر می شود و به همین دلیل جزو مطالبات مهم مردم است. این طرح در یکی دو سال اخیر پیشرفت خوبی داشته و تمام تلاش شهرداری، بهره برداری از این پروژه در دهه فجر است.تعطیلی شهربازی کیو (تنها شهربازی روباز شهر) از سال ۹۵ و به دلیل استاندارد نبودن وسایل و تجهیزات کام مردم را تلخ کرده است. بارها و بارها در خیرها اعلام شد که پیمانکار برای رفع مشکلات وسایل و تجهیزات شهربازی اقدام کرده و به زودی این مجموعه دوباره بازگشایی

بازدید شهردار کهریزک ازپروژه های آماده افتتاح دهه مبارک فجر

شهردار کهریزک و معاونان حوزه اجرایی شهرداری با هدف پیگیری روند پیشرفت پروژه ها از طرح های عمرانی در حال اجرا در شهر کهریزک بازدید کردند.علی کیوانی – کهریزک؛ مهندس نعمت زاده در حاشیه بازدید میدانی از پروژه های عمرانی درحال اجرا گفت: در طول این بازدید میدانی که با حضور معاون خدمات شهری و مسئولان عمران و فضای سبز صورت گرفت، مراحل پیشرفت فیزیکی بوستان مشاهیر، سوله بحران، ساختمان اورژانس، بوستان واقع در تعاونی مسکن مهر، پروژه های ساخت مخازن بتنی و…، مورد بازدید و بررسی قرار گرفت.

شهردار کهریزک اظهار داشت: همزمان با طراحی نقشه ها و برآورد اعتبارات هریک از پروژه های عمرانی شهر جدول زمانبندی اجرا و اتمام طرح ها نیز مشخص شده است که باتوجه به فهرست

معاون وزیر راه و شهرسازی از آغاز عملیات اجرایی ۶۰ هزار واحد مسکونی در شهرهای جدید طی دهه فجر خبرداد و گفت: در این زمان شاهد افتتاح ۲۷ هزار و ۹۰۰ واحد مسکن مهر و همچنین کلنگ زنی ۲۶ مرکز محله در شهرهای جدید بود . حبیب‌الله طاهرخانی معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید در جلسه بررسی آخرین وضعیت برنامه تولید و عرضه ۲۰۰ هزار واحد مسکونی در شهرهای جدید که امروز با حضور محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی برگزار شد، بیان کرد: پس از ارائه برنامه تولید ۲۰۰ هزار واحد مسکونی در شهرهای جدید، تمامی برنامه به طور دقیق تدوین و بین ۲۱ شهر تقسیم شد، در این راستا جلسات به طور منظم هر دو هفته یکبار با

انجام موفقیت‌آمیز بیش از ۷۵۰ مورد تعمیرات و پشتیبانی خطوط لوله در شرکت نفت و گاز گچساران

رئیس اداره نگهداری و تعمیرات خطوط لوله بهره برداری نفت و گاز گچساران گفت: از ابتدای سال تا کنون بیش از ۷۵۰ مورد ماموریت در حوزه نگهداری و تعمیرات خط لوله در این شرکت انجام شد.

به گزارش روابط عمومی، حسین سبکبار افزود: این اقدامات در راستای صیانت از تولید و حفظ محیط زیست صورت گرفته است.وی با اشاره به درخواست کارهای انجام شده از ابتدای سال ۹۷ تاکنون گفت: بازسازی و اصلاحیه تغییر قطر خطوط لوله نفت ورودی ۹ حلقه چاه در تفکیک گر ۱۶۷ گچساران یک با موفقیت انجام شد.سبکبار ادامه داد: همچنین تعمیر محل نشئی خط ۴۲ اینچ، ایمن‌سازی و تعویض دو رشته خط لوله ۲۴ اینچ، تعمیر و ایمن‌ سازی خط لوله ۲۶ اینچ، ایمن‌سازی و تعویض خط اصلی و خطوط همراه عبوری از

اصفهان- مهندس مهرداد تولاتیان معاون بهره برداری شرکت در اولین نمایشگاه و جشنواره ملی فولاد ایران که در برج میلاد برگزار شد ، به خبرنگار ما گفت : در این نمایشگاه هم دستاوردهای بومی سازی از جمله قطعات بومی سازی شده و پروژه های مرتبط ذوب آهن اصفهان ارائه شده و هم نیازمندی های این شرکت ارائه گردیده تا شرکت های دانش بنیان و دانشگاه ها از این موارد اطلاع یافته و در این راستا تعامل و همکاری لازم صورت گیرد .وی افزود : این نمایشگاه فرصتی است تا از توان دانشگاه ها و شرکت های دانش بنیان برای ساخت تجهیزات مورد نیاز استفاده گردد و وابستگی به شرکت های خارجی کاهش یابد

مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری اصفهان با اعلام این خبر گفت: این سازمان در ارزیابی عملکرد انجام شده در ۸ ماهه سال جاری موفق به کسب رتبه اول در میان سایر سازمان های شهرداری شد.

سید حمیدرضا ابیطبی با اشاره به اهداف اجرای این ارزیابی، اضافه کرد: این اقدام در راستای تأکید شهردار محترم اصفهان مبنی بر تقویت و گسترش ارزیابی و رتبه بندی عملکرد سازمان های وابسته و همچنین نیل به اهداف برنامه اصفهان ۱۴۰۰ در بازه زمانی فروردین تا آبان ماه ۹۷، به طور رسمی توسط مدیریت هماهنگی و نظارت معاونت هماهنگی امور مناطق و سازمان های شهرداری

شهردار خرم آباد: فقط روسازی و زیرسازی کف این زیرگذر باقی مانده است

طرح زیر گذر بهارستان در ایستگاه پایانی



می شود اما بالا گرفتن اختلافات بین شهرداری و پیمانکار موجب شده است که شهربازی همچنان تعطیل باشد.

حواشی پروژه زیرگذر بهارستان فرماندار خرم آباد هفته گذشته در جلسه ستاد خدمات سفر در محل فرمانداری گفت: طرح زیرگذر بهارستان به مساله ای در شهرستان تبدیل شده است و استاندارد نیز برای حل آن پیگیر

بازدید شهردار کهریزک ازپروژه های آماده افتتاح دهه مبارک فجر

اجرای پروژه ها از مراحل نهایی هریک از آنها بازدیدهای لازم انجام شد و تذکرات و توصیه های مکرد نظر ارائه داده شد.وی اظهار اشد: هم اکنون فاز اول بوستان مشاهیر و بوستان بزرگ شهرک تعاونی مسکن مهر که به نام بوستان ” کالمیا” نامگذاری شده است دو پروژه ای است که در طول دهه مبارک فجر افتتاح و به بهره برداری می رسد.وی در تکمیل این خبر گفت:باتوجه به سرمای هوا و بارندگی های فصلی و وقوع برخی از مشکلات پیش بینی نشده، پروژه های در دست اجرا بدون تاخیر و با کیفیت مطلوب آماده بهره برداری است.شهردار کهریزک در پایان خاطرنشان کرد: با بهره برداری از دو بوستان جدید در ۲۲ بهمن سرانه فضای سبز این شهر با رشد چشمگیری همراه خواهد بود و از سرانه های استان تهران نیز پیشی خواهد گرفت.

معاون وزیر راه و شهرسازی

آغاز عملیات اجرایی ۶۰ هزار واحد مسکونی در شهرهای جدید

واحد مسکونی در شهرهای جدید را مهمترین پروژه آغازی طی دهه فجر سال جاری در این مناطق اعلام کرد و گفت: در این راستا همچنین شروع ساخت ۲۶ مرکز محله با سرمایه بخش خصوصی بالغ بر ۲ هزار میلیارد تومان نیز در ردیف دوم پروژه‌های دهه فجر شهرهای جدید قرار گرفته است.طاهرخانی با بیان اینکه این مراکز محله با اهداف انتفاعی و غیرانتفاعی در شهرهای جدید ساخته شده و خدمات تنوعی در حوزه‌های تفریحی، آموزشی، مذهبی، تجاری و … را خصوصا در سایت‌های مسکن مهر ارائه خواهد کرد، گفت: گفتنی است افتتاح ۲۶ مدرسه و تعداد ۲۷ هزار و ۹۰۰ واحد مسکن مهر نیز در برنامه افتتاحیه‌های دهه فجر امسال محسوب می‌شود.مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید با بیان اینکه در حال حاضر

در گفت و گوی اختصاصی با همشهری وضعیت این پروژه ها را توضیح داد.«فوجید رشدی» به وضعیت پروژه زیرگذر بهارستان اشاره میکند و میگوید: این پروژه‌ها از بدو اجرا تاکنون با حواشی ی زیادی همراه بود و در زمان و موعد مقرر به بهره برداری نرسید. وی اظهار میکند: در زمان مدیریت شهری و شورای چهارم، این پروژه تنها ۱۶ درصد پیشرفت فیزیکی داشت که با آغاز فعالیت شورای جدید، با مساعدت استاندار و همراهی اعضای شورای اسلامی شهر پیشرفت آن با ۶ برابر افزایش به ۹۷ درصد رسیده است.شهردار خرم آباد عنوان م یکنند: در حال حاضر بحث روسازی و زیرسازی کف زیرگذرباقی مانده است؛ اگر شرایط جوی و هوا مساعد باشد م بتوان این بخش را پروژه را هم به سرعت به انجام رساند.وی می افزاید: در صورت مساعد بودن هوا، پروژه در دهه فجر به بهره برداری م برسد. اگر هم شرایط جوی مساعد نبود، این طرح تا پایان سال به بهره برداری خواهد رسید.رشدیدی خرم آباد همچنین به پروژه دفع کانال آب های سطحی بلوار بهارستان و شهرک حکمت اشاره و اظهار می کند: این پروژه ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و بعد از ۲۰۰ هزار متری از زیرگذر ادامه دفع آبهای سطحی را در باند کندرو خواهیم داشت و مشکل آبهای سطحی بلوار بهارستان حل خواهد شد.

بازدید شهردار کهریزک ازپروژه های آماده افتتاح دهه مبارک فجر



۲۶۰ هزار واحد از ۴۰۰ هزار واحد مسکن مهر در شهرهای جدید افتتاح شده است، گفت: درحال حاضر ۱۱۰هزار واحد باقیمانده و تعداد ۲۴ هزار واحد فاقد متقاضی نیز در شهرها وجود دارد که طی ۶ ماه گذشته این رقم از ۶۳ هزار واحد به ۲۴ هزار کاهش یافته است.این مقام مسئول حجم سرمایه‌گذاری در شهرهای جدید طی دولت تدبیر و امید را ۱۲۴۳ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: خوشبختانه برنامه تولید و عرضه ۶۰ هزار واحد مسکونی نیز به طور کامل مشخص شده و به محض امضای قرارداد، سرمایه‌گذار برای دریافت پروانه به شهرداری معرفی می‌شود چراکه تعداد قابل توجهی از پروانه‌های ساختمانی در این مناطق از شهرداری توسط شرکت عمران پیش خرید شده است.

اداره توضیح داد: پراکندگی تاسیسات این شرکت به عنوان دومین تولیدکننده نفت در مناطق نفت خیز جنوب موجب شده است کار در اداره نگهداری تعمیرات و خطوط لوله نفت گچساران نسبت به دیگر نقاط از حساسیت ویژه‌ای برخوردار می باشد.سبکبار افزود: این اداره وظایفی همچون برنامه‌ریزی، سازماندهی، هماهنگی و هدایت عملیات نگهداری و تعمیرات و انجام تعمیرات اصلاحی روی خطوط لوله درون و بیرون تاسیسات، اجرای پروژه های غیرعمده، مطالعه و پیگیری برنامه های کوتاه مدت و بلندمدت شرکت، همکاری و هماهنگی با ادارات مهندسی عملیاتی، خدماتی، ادارات ستادی مناطق نفت خیز و سایر شرکت‌های بهره‌بردار در اجرای پروژه های مشترک و نظارت بر حداکثر استفاده از تجهیزات، ماشین آلات و سایر منابع و حصول اطمینان از رعایت مقررات ایمنی را بر عهده دارد.

معاون بهره برداری شرکت ذوب‌آهن در اولین نمایشگاه و جشنواره ملی فولاد ایران؛

ذوب آهن اصفهان پیشرو در بومی سازی قطعات و تجهیزات صنعت فولاد

حاضر به جای تیرآهن H۳۰ در سازه های فولادی از تیرورق استفاده می شود که استحکام لازم را ندارد و جا دارد که مسئولین امر در این خصوص که با امنیت جان مردم سروکار دارد ، اقدام نمایند .مهندس تولاتیان به توسعه صادرات این شرکت اشاره نمود و گفت: در سال گذشته و نه ماهه اول اسمال پنجاه درصد تولید شرکت را صادر نمودیم که با حل مشکلات ارزی ، امکان توسعه بیشتر آن وجود دارد.معاون بهره برداری ذوب آهن اصفهان اظهار داشت : این نمایشگاه و بانک اطلاعاتی که جهت ثبت توانمندی های و نیازمندی های بومی سازی ، رو نمای شد ، فرصت خوبی برای تعامل موثر تولید کنندگان و تامین کنندگان است .

می باشد.مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری اصفهان ضمن عرض تبریک این موفقیت به مدیران، مهندسان و کارکنان این سازمان گفت: شایسته است کسب این موفقیت را به دکتر بهروز ارباب شیرانی، معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری نیز که در این بدی سرپرستی سازمان فاوا را بر عهده داشتند تبریک بگویم چرا که بی شک موفقیت های صورت گرفته در این بازه زمانی مرهون مدیریت موثر و مدیرانه ایشان می باشد.وی در پایان ابراز امیدواری کرد تا با تلاش و مساعی مضاعف در جهت تحقق اهداف شهر هوشمند و خدمت رسانی بیشتر به شهروندان اصفهان در آینده گام های ارزنده تری برداشته شود.

اخبار

اتمام عملیات شستشوی مخزن ۱۰ هزار مترمکعبی شهرک امام حسین (ع) اسلامشهر- بهاره عشقی صابر-
هدف ارتقاء کیفی آب آشامیدنی شهروندان و مشترکین محترم مخزن ذخیره ۱۰ ای هزار مترمکعبی شهرک امام حسین ع شستشو و راه اندازی مجدد گردید .
مدیر امور آبفای شهرک امام حسین ع ضمن اعلام این خبر اظهار داشت : مطابق برنامه سالیانه حوزه معاونت نظارت بر بهره برداری شرکت در خصوص ارتقاء سطح کمی و کیفی آب شرب شهروندان و مشترکین و همچنین به منظور به روز رسانی تاسیسات و مخازن ، علیهذا طی دی ماه جاری عملیات خارج سازی املاح و ماسه های ته نشین شده و شستشو و گندزدایی شرکت در شهر در دستور کار قرار گرفته و مطابق برنامه ریزی صورت گرفته انجام و به اتمام رسید .
سید علی حسینی کنجی ضمن تشریح پروژه مذکور یادآور شد : با توجه به اینکه آب آشامیدنی شهروندان و مشترکین محترم شهرک امام حسین ع از طریق چاههای موجود در منطقه و پس از جمعیت در مخزن این شهر تامین و توزیع می گردد ، و بلافاظ ماسه دهی اغلب چاهها موجب افت کیفیت آب شرب و بروز مشکلاتی در مخزن و خطوط و شبکه های آبرسانی نیز می گردد ، لذا در همین رابطه و به منظور ارتقاء کمی و کیفی آب آشامیدنی شهروندان و همچنین پاک سازی مخزن و خطوط آبرسانی ، طی مدت زمان ۱۰ روزه و در دی ماه جاری عملیات شستشوی مخزن ۱۰هزار متر مکعبی این شهر در دستور کار قرار گرفت که طی آن پس از خارج سازی کامل ماسه و املاح ته نشین شده در کف مخزن ، این مخزن با آب ژاول و کلر شستشو گردیده و سپس آبگیری شده و در مدار توزیع قرار گرفت .

احداث مجموعه های چند منظوره ورزشی و بحران در شهر ملارد

علی کیوانی – ملارد ، در راستای اجرای پروژه های عمرانی شهرداری ملارد از زمان حضور آقای مهندس سلگی شهردار محترم ملارد تا کنون ؛ به منظور افزایش سرانه ورزشی و همچنین افزایش پناهگاه مناسب برای اسکان شهروندان در مواقع بحرانی ؛ تعداد ۳ عدد سالن چند منظوره در بلوار مطهری غربی ؛ بلوار شهید جمور مارلیک ؛ خیابان دانش شرقی احداث و آماده بهره‌برداری و یک سالن چند منظوره در روستای قیچاق در حال احداث می باشد .
در اجرای این پروژه ها می توان به احداث و بهره برداری سالن چند منظوره بلوار مطهری غربی در مساحت مفید ۱۷۲۸ متر مربع ؛ احداث و بهره برداری سالن چند منظوره بلوار شهید جمور مارلیک در مساحت مفید ۲۱۶۰ متر مربع ؛ احداث و آماده بهره برداری سالن چند منظوره خیابان دانش شرقی در مساحت مفید ۱۷۲۸ متر اشاره نمود .
ضمناً کلیه سالن های احداث شده فوق دارای ۱۰۰۰ متر مربع پارکینگ و پیاده رو هم می باشند .

افتتاح مدرسه خَیَری در گیلان
مدرسه خَیَری روستای بالا فیدره لاهیجان افتتاح و به بهره برداری رسید.مدرسه ابتدایی دوکلاسه خَیَری حضرت قائم(عج)به همت فاطمه فلاح ابراهیمی با زیر بنای ۵۷ مترمربع در زمینی به مساحت ۵۰۰ متر مربع با هزینه کرد بالغ بر یکصد میلیون تومان احداث و تقدیم اهالی قبیوم و دانش آموزان این خطه از کبان اسلامی شد.مدرسه خیرساز روستای بالا فیدره لاهیجان که به نام حضرت قائم(عج)توسط خَیر ارجمند فاطمه فلاح ابراهیمی احداث شده بود با حضور فرماندارو نماینده مجلس شورای اسلامی لاهیجان،بریسس و مدیرعامل مجمع خیرین مدرسه ساز استان گیلان،معاون مشارکت های مردمی اداره کل نوسازی،توسعه و تجهیز مدارس استان گیلان،خَیَرارجمندفاطمه فلاح ابراهیمی افتتاح و به بهره برداری رسید.

در راستای پایداری خطوط برق رسانی انجام شد:

اجرای طرح بهینه سازی ۱۴ کیلومتر شبکه های توزیع برق در شهرستان سمنان
به منظور پایداری و ارتقای ضریب اطمینان خطوط برق رسانی ، طرح اصلاح و بهینه سازی ۱۴ هزار متر شبکه های فشار ضعیف و فشار متوسط شهرستان سمنان به اجرا در آمد.مدیر توزیع برق شهرستان سمنان گفت: احداث ۹ هزار و ۷۰۰ متر شبکه فشار ضعیف و فشار متوسط هوایی و زمینی از جمله برنامه های اجرایی شده این مدیریت در ۹ ماهه سال جاری می باشد.علیرضا قیومی با بیان این که ۱۷ دستگاه پست هوایی با ظرفیت دو هزار و ۲۷۰ کیلووات آمپر در سطح شهرستان نصب گردیده افزود: اجرای طرح بهسازی ۳۷ ایستگاه توزیع برق به قدرت یک هزار و ۷۵۰ کیلووات آمپر در مدت زمان مذکور ، از دیگر اقدامات صورت گرفته به شمار می رود. وی همچنین با ابراز ایلح که سه هزار و ۶۰۰ متر شبکه روشنائی معیار اصلاح و احداث شده تصریح کرد: عملیات نصب یک هزار و ۵۰ دستگاه سرچراغ جدید در سامانه روشنائی معیار،بازجمله فعالیت هائی است که در سطح شهرستان به اجرا در آمده است، وی اظهارداشت: از آغاز سال جاری تاکنون ۷۰۲ پروژه عمرانی برق رسانی به بهره برداری رسیده که در همین راستا ۴۶ میلیارد ریال هزینه صرف شده است.مهندس قیومی اضافه کرد: نصب پست هوایی به منظور کاهش شعاع تغذیه مشترکان موجود و بهبود پروفیل ولتاژ در خیابان کهنه دژ، اجرای مجموعه فشار متوسط زمینی در خیابان کهنه دژ و بلوار ۱۷ شهرویر به منظور ارتباط بین ایستگاه های توزیع برق ، بهسازی تاسیسات توزیع برق در محدوده های هدف، بهینه سازی شبکه فشار ضعیف با استفاده از کابل خدکنگهدار و اجرای تعمیرات تاسیسات توزیع برق به صورت خط گرم در شهرک صنعتی سمنان ، از فعالیت های پیش بینی شده این مدیریت در سه ماهه چهارم امسال محسوب می شوند.